令和４年１０月２５日

　保護者様

　　　　　　　　新座市立第四小学校

　　　　　　　　校長　　岡野　信幸

　日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

　標記の件について、下記のように教材費等の振替えを行いますので、振替えができないことのないようにご準備を

お願いします。給食費もあわせて振替えます。

　なお、転入等の理由で集金額に変更がある場合は、担任より直接連絡いたします。また、転出予定のある場合は、

できるだけ早めに担任までご連絡ください。

１　振替日　　１１月７日（月）

２　振替金額

１年 合計 810

内訳 金額

サマースキル 260 円

色画用紙（２枚） 30 円

４つ切り画用紙 20 円

８つ切り画用紙（２枚） 20 円

光のくにのなかまたち 170 円

チューリップ 165 円

ホワイトボードマーカー筆 140 円

書き初め用紙 5 円

２年 合計 600

内訳 金額

図工教材（４切画用紙） 25 円

図工教材「のりのりおはながみで」 190 円

九九マスターカード 240 円

ホワイトボードマーカー筆 140 円

書き初め用紙 5 円

３年 合計 2,670

内訳 金額

夏のスキルアップ 220 円

ダンスリストバンド 110 円

書初めお手本 30 円

画仙紙 210 円

キュビナ 2000 円

にんじん収穫代 100 円

円

円

集金のお知らせ

記

円

４年 合計 2,490

内訳 金額

彩色版画シナ板セット 250 円

書初めお手本 30 円

画仙紙 210 円

キュビナ 2,000 円

５年 合計 3,120

内訳 金額

あかねこ夏スキル 380 円

カラー不織布ロングはっぴ 230 円

半紙 45 円

４つ切り画用紙 20 円

書初めお手本 30 円

画仙紙 210 円

キュビナ 2000 円

調理実習　材料費 95 円

A4クリアホルダー 110 円

６年 合計 2,240

内訳 金額

書初めお手本 30 円

画仙紙 210 円

キュビナ 2,000 円

３　その他

（１）各学年の金額をご確認いただき、間違いのないようにお願いします。

（２）振替日にもれなく振替ができますようにご協力お願いします。

（３）集金のお知らせは、学校ＨＰでも閲覧可能です。

（４）振替ができなかった場合は、手集金とさせていただきます。早急にお支払いください。

（５）なのはな学級は個別に連絡をします。

（６）万が一、金額に変更がある場合はスクールメールやＨＰでお知らせします。

円

円

円